
 

Újonc Női Tőr Egyéni OB 
2017. május 13. 

UTE 
 
 

Főbíró:     Szetey András 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:   Madarik Ilona mentőtiszt 
 

Versenybírák: 
 

     Rózsavári Nándor BHSE 
Deli Dóra BHSE 

     Varga Katalin BHSE 
     Kreiss Péter UTE 
     Balogh Réka MVSZ 
     Tóth Janka Törekvés 
     Káli András Budakalász 
     Weisz Tamás UTE 
      
      
      
 
 



Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 43 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

19 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 16/11/2003 9710

31 CSATÁDI Petra BHSE 2/8/2003 8486

31 DRIGÁN Dorottya BHSE 4/6/2003 10464

31 GYARMATI Dorka BHSE 12/4/2003 9504

26 MÓRICZ Nádja BHSE 2/1/2004 9200

24 TERJÉK Timea BHSE 19/1/2005 7179

TÖRÖK Boglárka BHSE 14/6/2005 10057

31 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY 18/8/2003 9375

MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 16/8/2005 7907

2 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 22/2/2004 7594

10 BALOGH Virág Luca FTC 30/3/2004 6043

1 FENYVESI Viktória FTC 25/3/2003 7147

22 KAJÁRI Lilian FTC 1/8/2003 8659

24 KOVÁCS Aletta FTC 15/2/2004 8298

7 KOVÁCS Réka FTC 22/1/2004 8201

MÜLLER Hanna FTC 4/8/2005 8663

4 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 28/5/2003 5409

SZÉCSI Blanka FTC 10/3/2005 10540

9 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 28/7/2003 7671

3 ZSOLDOSI Emília FTC 8/9/2003 6106

31 SZABÓ Anna GEAC 21/8/2003 7232

15 MAG Sára MTK 11/7/2003 7724

15 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 29/12/2003 8047

DÓDA Hajnal SZTE-VK 26/9/2003 8301

31 KIS Liza SZTE-VK 21/9/2004 8535

12 CSIK Flóra TÖREKVÉS 12/4/2004 7520

5 GOÓG Anna TÖREKVÉS 4/6/2003 7490

6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 14/4/2004 7497

MAROSI Gréta TÖREKVÉS 5/7/2005 7523

11 ROZA Luca TÖREKVÉS 12/3/2003 7486

12 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 12/2/2003 6481

30 SZEDER Anna TÖREKVÉS 27/8/2004 9562

26 BÁN Réka UTE 21/2/2003 7133

31 BASCHÁN Dominika UTE 29/5/2003 8567

31 DEMETER Adél UTE 30/3/2004 8768

31 FROMMER Eva Rebeka UTE 25/5/2005 7331

20 MESKÓ Csilla UTE 30/6/2004 7631

8 NÁZER Lili UTE 9/12/2004 5672

12 NEDEIJKOVIC Sara UTE 11/8/2004 5915

DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG S 22/7/2005 8512

22 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S 5/11/2003 8519

26 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG S 30/1/2004 8518

SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG S 22/4/2004 8513
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Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó

7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 13.05.2017 21:20



Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  2
Versenybíró : DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
FENYVESI Viktória FTC  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
SZÉCSI Blanka FTC  1  V  1  1  1 0.200 -15 9 5
GYARMATI Dorka BHSE  0  4  3  0  1 0.000 -17 8 6
SZEDER Anna TÖREKVÉS  2  V  V  V  4 0.600 7 21 3
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY V  0  V  V  0  3 0.400 -3 13 4
NEDEIJKOVIC Sar UTE  1  V  V  V  V 0.800 7 21 2

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  3
Versenybíró : KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
TÖRÖK Boglárka BHSE  1  2  2  1  3 0.000 -16 9 6
MAG Sára MTK  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
KAJÁRI Lilian FTC  V  2  V  1  3 0.400 -1 16 4
FROMMER Eva Re UTE  V  2  0  1  0 0.200 -14 8 5
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  3  V  V  3 0.600 5 21 3

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  4
Versenybíró : BALOGH Réka MVSZ

GY/M ind. AT RG
ZSOLDOSI Emília FTC  V  V  3  V  4 0.600 10 22 2
MÜLLER Hanna FTC  0  V  1  V  V 0.600 -3 16 4
BASCHÁN Dominik UTE  0  3  0  3  0 0.000 -19 6 6
CSIK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BITTSÁNSZKY Fra BHSE  2  2  V  0  0 0.200 -14 9 5
KIS Liza SZTE-VK  V  4  V  1  V 0.600 6 20 3

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
MESKÓ Csilla UTE  3  0  V  V  3 0.400 0 16 4
ROZA Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  2 0.800 6 22 2
SZABÓ Vanda Fru FTC  V  4  V  V  V 0.800 15 24 1
DRIGÁN Dorottya BHSE  1  3  2  4  4 0.000 -11 14 6
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG  0  1  0  V  2 0.200 -16 8 5
SZABÓ Anna GEAC  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  6
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
DEMETER Adél UTE  V  0  V  1  V 0.600 0 16 3
MÓRICZ Nádja BHSE  2  3  V  2  V 0.400 -3 17 4
GOÓG Anna TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG  2  4  3  0  V 0.200 -9 14 5
BALOGH Virág Luc FTC  V  V  0  V  V 0.800 11 20 2
DÓDA Hajnal SZTE-VK  2  1  0  3  1 0.000 -18 7 6
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Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:00    Pást szám  7
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG  0  0  1  3  0 0.000 -21 4 6
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY  V  0  V  2  0 0.400 -5 12 5
TERJÉK Timea BHSE  V  1  2  V V4 0.600 0 17 3
BÁN Réka UTE  V  2  V  3  2 0.400 -3 17 4
SZENTIVÁNYI Bla FTC  V  0  V  3  V 0.600 7 18 2

Csoport szám 7    13:00    Pást szám  8
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  4  V  4  V  V  V 0.667 10 28 2
NÁZER Lili UTE  2  3  V  V  V  V 0.667 8 25 3
KOVÁCS Aletta FTC  4  V  0  2  1  V 0.333 -8 17 6
CSATÁDI Petra BHSE  2  1  3  V  V  V 0.500 1 21 4
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  1  3  4  V  2  V 0.333 -4 20 5
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG  2  1  0  1  1  3 0.000 -22 8 7
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Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 22 25 továbbjutó

2 FENYVESI Viktória FTC 1.000 21 25 továbbjutó

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS 1.000 20 25 továbbjutó

4 GOÓG Anna TÖREKVÉS 1.000 19 25 továbbjutó

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 19 25 továbbjutó

6 KOVÁCS Réka FTC 1.000 15 30 továbbjutó

7 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 0.800 15 24 továbbjutó

8 BALOGH Virág Luca FTC 0.800 11 20 továbbjutó

9 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.800 7 21 továbbjutó

10 MAG Sára MTK 0.800 7 20 továbbjutó

11 ROZA Luca TÖREKVÉS 0.800 6 22 továbbjutó

11 SZABÓ Anna GEAC 0.800 6 22 továbbjutó

13 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.667 10 28 továbbjutó

14 NÁZER Lili UTE 0.667 8 25 továbbjutó

15 ZSOLDOSI Emília FTC 0.600 10 22 továbbjutó

16 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.600 7 21 továbbjutó

17 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 0.600 7 18 továbbjutó

18 KIS Liza SZTE-VK 0.600 6 20 továbbjutó

19 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.600 5 21 továbbjutó

20 TERJÉK Timea BHSE 0.600 0 17 továbbjutó

21 DEMETER Adél UTE 0.600 0 16 továbbjutó

22 MÜLLER Hanna FTC 0.600 -3 16 továbbjutó

23 CSATÁDI Petra BHSE 0.500 1 21 továbbjutó

24 MESKÓ Csilla UTE 0.400 0 16 továbbjutó

25 KAJÁRI Lilian FTC 0.400 -1 16 továbbjutó

26 BÁN Réka UTE 0.400 -3 17 továbbjutó

26 MÓRICZ Nádja BHSE 0.400 -3 17 továbbjutó

28 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.400 -3 13 továbbjutó

29 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY 0.400 -5 12 továbbjutó

30 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.333 -4 20 továbbjutó

31 KOVÁCS Aletta FTC 0.333 -8 17 továbbjutó

32 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S 0.200 -9 14 továbbjutó

33 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.200 -14 9 kiesõ

34 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.200 -14 8 kiesõ

35 SZÉCSI Blanka FTC 0.200 -15 9 kiesõ

36 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG S 0.200 -16 8 kiesõ

37 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.000 -11 14 kiesõ

38 TÖRÖK Boglárka BHSE 0.000 -16 9 kiesõ

39 GYARMATI Dorka BHSE 0.000 -17 8 kiesõ

40 DÓDA Hajnal SZTE-VK 0.000 -18 7 kiesõ

41 BASCHÁN Dominika UTE 0.000 -19 6 kiesõ

42 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG S 0.000 -21 4 kiesõ

43 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG S 0.000 -22 8 kiesõ
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Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

oldal 1/1

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 32

32 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S    15/2

17 SZENTIVÁNYI Blanka FTC

16 SZEDER Anna TÖREKVÉS    15/14

9 NEDEIJKOVIC Sara UTE

24 MESKÓ Csilla UTE    14/8

25 KAJÁRI Lilian FTC

8 BALOGH Virág Luca FTC    15/13

5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

28 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE    15/3

21 DEMETER Adél UTE

12 ROZA Luca TÖREKVÉS    15/9

13 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

20 TERJÉK Timea BHSE    15/4

29 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY

4 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/6

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS

30 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY    15/2

19 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

14 NÁZER Lili UTE    15/8

11 SZABÓ Anna GEAC

22 MÜLLER Hanna FTC    15/6

27 MÓRICZ Nádja BHSE

6 KOVÁCS Réka FTC    15/4

7 SZABÓ Vanda Fruzsin FTC

26 BÁN Réka UTE    15/4

23 CSATÁDI Petra BHSE

10 MAG Sára MTK    15/4

15 ZSOLDOSI Emília FTC

18 KIS Liza SZTE-VK    15/6

31 KOVÁCS Aletta FTC

2 FENYVESI Viktória FTC    15/7

KALOCSAI Luca

Tábla 16

SZEDER Anna
   15/4

NEDEIJKOVIC Sara

BALOGH Virág Luca
   15/7

WOLF Eszter

ROZA Luca
   15/14

MAROSI Gréta

GOÓG Anna
   15/8

CSIK Flóra

SZALAI Zorka
   15/7

SZABÓ Anna

KOVÁCS Réka
   15/5

SZABÓ Vanda Fruzsin

MAG Sára
   15/8

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória
   15/5

KALOCSAI Luca

BALOGH Virág Luca

ROZA Luca

GOÓG Anna

SZALAI Zorka

KOVÁCS Réka

MAG Sára

ZSOLDOSI Emília



Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

oldal 1/1

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 8

8 BALOGH Virág Luca FTC    15/5

5 ROZA Luca TÖREKVÉS

4 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/5

3 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

6 KOVÁCS Réka FTC    15/7

7 MAG Sára MTK

2 ZSOLDOSI Emília FTC    15/3

KALOCSAI Luca

Elõdöntõ

GOÓG Anna
   15/6

SZALAI Zorka

ZSOLDOSI Emília
   15/6

GOÓG Anna

Döntõ

ZSOLDOSI Emília

   15/7
ZSOLDOSI Emília



Újonc Egyéni Nõi Tõr Országos Bajnokság - UTE
2017. május 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ZSOLDOSI Emília FTC

2 GOÓG Anna TÖREKVÉS

3 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

3 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

5 KOVÁCS Réka FTC

6 BALOGH Virág Luca FTC

7 MAG Sára MTK

8 ROZA Luca TÖREKVÉS

9 FENYVESI Viktória FTC

10 CSIK Flóra TÖREKVÉS

11 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

12 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

13 NEDEIJKOVIC Sara UTE

14 SZABÓ Anna GEAC

15 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

16 SZEDER Anna TÖREKVÉS

17 NÁZER Lili UTE

18 SZENTIVÁNYI Blanka FTC

19 KIS Liza SZTE-VK

20 TERJÉK Timea BHSE

21 DEMETER Adél UTE

22 MÜLLER Hanna FTC

23 CSATÁDI Petra BHSE

24 MESKÓ Csilla UTE

25 KAJÁRI Lilian FTC

26 BÁN Réka UTE

26 MÓRICZ Nádja BHSE

28 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE

29 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY

30 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

31 KOVÁCS Aletta FTC

32 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S

33 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE

34 FROMMER Eva Rebeka UTE

35 SZÉCSI Blanka FTC

36 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG S

37 DRIGÁN Dorottya BHSE

38 TÖRÖK Boglárka BHSE

39 GYARMATI Dorka BHSE

40 DÓDA Hajnal SZTE-VK

41 BASCHÁN Dominika UTE

42 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG S

43 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG S
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